А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Я Г О Д Н И Н С К О Г О    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У Г А
М А Г А Д А Н С К О Й   О Б Л А С Т И

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»  __________ 20____ года                                                            № _____

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «связь», код 6.8, земельного участка с кадастровым номером 49:08:070105:49 площадью 671 кв.м., расположенного в п.г.т. Ягодное, ул. Ленина, д. 64

В соответствии с частью 9 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 12.6. раздела 12 Положения об организации проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Ягоднинский муниципальный округ Магаданской области», утвержденного решением Собрания представителей Ягоднинского муниципального округа Магаданской области от 23.03.2023 № 250, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, учитывая рекомендации комиссии по землепользованию и застройке и результаты общественных обсуждений, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ягоднинский муниципальный округ Магаданской области», администрация Ягоднинского муниципального округа Магаданской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «связь», код 6.8, земельного участка с кадастровым номером 49:08:070105:49 площадью 671 кв.м., расположенного в п.г.т. Ягодное, ул. Ленина, д. 64, по обращению руководителя управления имущественных и земельных отношений администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области Мальковой Надежды Викторовны в интересах ООО «НПО «Импульс».
2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации Ягоднинского муниципального округа обеспечить внесение изменений в сведения государственного кадастра недвижимости путем обращения в филиал публично-правовой компании «Роскадастр» по Магаданской области и Чукотскому автономному округу с заявлением об учете изменений в части разрешенного использования земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления
3. Комиссии по землепользованию и застройке направить копию настоящего постановления Мальковой Н.В.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.yagodnoeadm.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ягоднинского
муниципального округа
Магаданской области       	    Н.Б. Олейник